
UCHWAŁA NR XLIX/612/14
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 25 lipca 2014 r.

w sprawie udzielenia w 2014 roku pomocy finansowej innym
jednostkom samorządu terytorialnego.

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn.zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885, z późn.zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg w 2014 roku udziela się pomocy finansowej Powiatowi 
Kołobrzeskiemu:

1) w kwocie 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) w formie dotacji celowej przeznaczonej na 
refundację kosztów odstrzału w 2014 r. dzików z terenu trzcinowisk w rejonie Radzikowa 3 oraz 
trzcinowisk pomiędzy rzeką Parsętą a ul. Chrobrego w Kołobrzegu. Pomoc będzie klasyfikowana 
w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2014 w dziale 754, rozdziale 75495 paragraf 2710;

2) w kwocie 140.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych) w formie dotacji celowej 
przeznaczonej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod tytułem „Remont boisk przy Zespole 
Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika w Kołobrzegu przy ul. Łopuskiego 42/44 wraz z budową 
instalacji kanalizacji deszczowej, działka nr 136/2, obręb 11”. Pomoc będzie klasyfikowana 
w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2014 w dziale 926, rozdziale 92601 paragraf 6300.

§ 2. Z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg w 2014 roku udziela się pomocy finansowej Gminie Mielno 
w kwocie 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) w formie dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie 
obsługi prawnej i wykonania analizy ekonomicznej uzasadniającej wniosek do Trybunału 
Konstytucyjnego przeciwko lokalizacji w Gąskach planowanej elektrowni atomowej. Pomoc będzie 
klasyfikowana w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2014 w dziale 900, rozdziale 90095 paragraf 
2710.

§ 3. Terminy przekazania i zasady rozliczenia pomocy, o której mowa w § 1 i § 2 określą umowy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: C90A78D4-9FB7-476E-AFDD-8E7FD262DF4C. Uchwalony Strona 1




